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1 Links auf SchillerstraBe fahren

2 Rechts abbiegen auf SchlachthofstraRe

3 Rechts abbiegen auf Chemnitzer Str.

4 Rechts abbiegen auf Postplatz

5 weiter auf Ernst-Thalmann-StraRe

6. rechts abbiegen auf Lutherstrale

7. Links abbiegen auf Kurze Str.

8. Weiter auf PfarrstralRe

9. Rechts abbiegen auf Hohensteiner Str.

10. weiter auf Hohensteiner Str.

11. Im Kreisverkehr 2. Ausfahrt nach Niederwirschnitz B180
12. Rechts abbiegen auf Chemnitzer Str.

13. Weiter auf Lichtensteiner Str. nach Niederdorf
14. Links abbiegen auf Chemnitzer Str. B169

15 Weiter auf B169

16 Links abbiegen auf Seifersdorfer Str.

17. Weiter auf Seifersdorfer Str. S257

18. Weiter auf Pfaffenhainer Str. S257

19. Links abbiegen auf Lugauer Str.

20. Links abbiegen auf AuBere Kirchberger Str.

21. Weiter auf Chemnitzer Str.

22. Links abbiegen auf Hohensteiner Str. B180

23. Weiter auf Stollberger Str.

24. Rechts abbiegen auf FlockenstraRe

25. Weiter auf Pflockenstrale

26. Nach rechts abbiegen, um auf Pflockenstraf3e zu bleiben
27. Links abbiegen auf Neuwieser Str.

28. Weiter auf Oelsnitzer Str.

29. Weiter auf Hauptstrale

30. Halblinks Gber August-Bebel-Platz
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OA Stollberg

OA Niederwiirschnitz

OA Niederdorf

OA Pfaffenhain

OE Seifersdorf

OE Lugau

OE Oelsnitz

OE Waldesruh
OA Waldesruh

OE Neuwdrschnitz
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31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Weiter auf Hartensteiner Str.

Rechts abbiegen auf Oberdorfer Str.

Weiter auf Neuwdirschnitzer Str.
Links abbiegen auf Hartensteiner
Weiter auf Hartensteiner Str.
Halblinks auf Schneeberger Str.
Gerade auf Herrenstr.

Links auf Hohensteiner Str.
Rechts auf Schillerstr.

Links auf Schillerplatz
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OE Mitteldorf

OE Stollberg



